
                                           Wykonawcy

GM-P.271.1.2024                                                                                     Szczytno, dnia 31.01.2024 r. 
                                                          
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn. „Miasto Szczytno - Miasto zrównoważonego transportu publicznego
– etap III”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605 ze  zm.)
przekazuje  zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w  dniu 30.01.2024 r.  i udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  (OPZ)
Punkt18 Elementy informatyczne
Pytanie :  Czy zamawiający w ramach tego postępowania nie przewiduje wyposażenia 
pojazdów w urządzenia do pobierania opłat za przejazdy np. kasowniki. 
Odpowiedź 1:
Zamawiający  nie przewiduje wyposażenia pojazdów w urządzenia do pobierania opłat za 
przejazdy np. kasowniki. 

Pytanie 2 :
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  (OPZ)
Punkt18 Elementy informatyczne
Pytanie :  Czy zamawiający  stawia wymagania odnośnie urządzenia sterującego systemem
informatycznym, np. czy ma współpracować z systemem monitoringu czy ma rejestrować
jakieś parametry techniczne pojazdu ? 
Odpowiedź 2:
Tak, powinien umożliwić zgranie nagrań za pomocą WI-Fi.

Pytanie 3:
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  (OPZ)
Punkt18 Elementy informatyczne
Wyświetlacze wewnętrzne podsufitowe:
liczba i  lokalizacja monitorów – dwa bezpośrednio pod sufitem, w osi  podłużnej pojazdu
dwustronny.
Pytanie  : Czy Zamawiający pisząc o dwóch monitorach dwustronnych ma na myśli  2 szt
monitorów dwustronnych  czy też 1 szt dwustronną ?
Odpowiedź 3:
Tak,  2  szt.  monitorów  dwustronnych  zgodnie  z  zamieszczonym  opisem  przedmiotu
zamówienia.

Pytanie 4:
Punkt18 Elementy informatyczne
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Wyświetlacz wewnętrzny boczny
„STOP” w przypadku naciśnięcia przez pasażera przycisku „na żądanie”
Pytanie :  Czy Zamawiający wymaga aby w pojeździe był zamontowany dodatkowy przycisk
„na  żądanie”,  wcześniej  jest  opis  przycisku  STOP,  czy  właśnie  jego  miał  na  myśli
Zamawiający ? 
Odpowiedź   4  :  
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:
Punkt18 Elementy informatyczne
Wyświetlacz wewnętrzny boczny
funkcje wyświetlacza pełni monitor ciekłokrystaliczny, prostokątny o przekroju około 38”.
Pytanie : Czy zamawiającemu chodziło o przekątną około 38’’ 
Odpowiedź 5:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6:
Punkt18 Elementy informatyczne
System informacji pasażerskiej
system informacji pasażerskie z komputera pokładowego z modułem GPS i GPRS, z funkcją 
przekazywania danych drogą radiową krótkiego zasięgu współpracujący z wszystkimi 
elektronicznymi tablicami kierunkowymi, urządzeniem zapowiadającym przystanki jak 
również współpracujący w pełni z użytkowaną obecnie infrastrukturą teletechniczną
Pytanie :  Czy Zamawiający pisząc o współpracy ma na myśli współdziałanie z infrastrukturą
tworzą rozkład jazdy oraz jego przesył do pojazdów ?
Odpowiedź 6:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Udzielone odpowiedzi na  zapytania są wiążące dla  wszystkich  Wykonawców    
i stanowią integralną część SWZ.  

Zastępca Burmistrza
(-) Ilona Bańkowska
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